
 

 

MISSION BURRITO ALLERGEN & DIETARY REQUIREMENTS GUIDE 

NUTS/ALLERGENS  We prepare and cook in an open kitchen environment and currently use allergens throughout our menus. Although care is always taken, we cannot 

guarantee there is no cross contamination of products in any of our dishes.  We do not have separated preparation areas for allergenic ingredients.  In addition, our external 

suppliers cannot guarantee that supplied products are 100% allergen free.   Supplied products may have been produced in an environment where allergens are used or handled. 

   

*If you have a food allergy or intolerance please let your server know before you order* 

 

VEGAN AND VEGETARIAN Those following a vegetarian diet should avoid our meats and vegans should avoid our meats, cheese & sour cream.   Our Veggies (Mixed Seasonal 

Vegetables) and Butternut Squash & Black Bean Chilli, rice, beans, salsas, chips and guacamole are vegetarian and vegan.   Our server will be happy to change their gloves before 

serving your vegetarian or vegan meal. 

 

HALAL Our chicken is from a Halal certified supplier and is pre-stunned in accordance with the British Halal Food Authority. Please note that our chicken is prepared and served 

in a kitchen where non-Halal products are also prepared. 

 

ALLERGEN LIST (UPDATED FEBUARY 2024) 
 
 EGGS MILK GLUTEN CELERY MUSTARD SESAME SULPHUR 

DIOXIDE/SULPHITES 

MOLLUSC CRUSTACEAN NUTS PEANUTS SOYBEAN LUPIN FISH 

White Flour Tortillas   X            

Wholewheat Tortillas   X            

Flour Tacos   X            

Corn Tacos *   *(X)            

Lime Basmati Rice       X        

Carnitas Pork               



 

 

 EGGS MILK GLUTEN CELERY MUSTARD SESAME SULPHUR 

DIOXIDE/SULPHITES 

MOLLUSC CRUSTACEAN NUTS PEANUTS SOYBEAN LUPIN FISH 

Chicken Tinga                

Ancho Chile Beef               

Butternut Chilli    X        X   

Pinto Beans                

Black Beans            X   

Peppers and Onions               

Nachos Grande   X     X        

Beef Nachos  X     X        

Butternut Squash 

Nachos 

 X  X   X     X   

Pico De Gallo       X        

Sweetcorn Salsa        X        

Sour Cream  X             

Jalapenos       X        

Monterey Jack 
Cheese  X             

Guacamole       X        

Salsa Verde               

Chipotle Salsa               

Habanero Salsa               



 

 

 EGGS MILK GLUTEN CELERY MUSTARD SESAME SULPHUR 

DIOXIDE/SULPHITES 

MOLLUSC CRUSTACEAN NUTS PEANUTS SOYBEAN LUPIN FISH 

Habanero PIckle       X        

Mexican Chicken & 

Summer Slaw 

    X          

BBQ Chicken          X          

Meatballs   X      X            

Pollonita/Cochinita       X        

BBQ Pulled Pork          X          

Firecracker Pork               

Chicken & Chorizo    X             

BBQ Jackfruit     X          

Pigs in Blankets   X         X   

Jackfruit Pibil       X        

Chipotle Vegan Mayo     X          

Mexican Mushrooms               

Brownies X X X         X   

Millionaire 

shortbread 

 X X    X     X   

 

* Although corn tacos do not contain gluten, they are heated on a grill which is used for flour tortillas and tacos. Though every care is taken, trace elements of wheat may be present.* 


